Faculdade de Medicina
Campus A. C. Simões – Av. Lourival de Melo Mota, S/N – Tabuleiro dos Martins CEP: 57057-900
Telefone: (82) 3214-1140/3214-1141/3322-1396

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
FACULDADE DE MEDICINA

PORTARIA Nº 12, DE 25 DE JULHO DE 2024

A DIRETORA DA FACULDADE DE MEDICINA DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Comissão Eleitoral para eleição dos Membros do

CONSUA:

Titulares:

Maria das Graças M. M. Taveira, SIAPE: 2556863 - DOCENTE

Robério Ferreira Da Silva, SIAPE: 2061691 – TÉCNICO

Lígia Silva Jordy, Matrícula: 21211382 – DISCENTE

Suplentes:

Diego Figueiredo Nobrega, SIAPE: 1157495 – DOCENTE

José Aelson da Silva Junior, SIAPE: 1908401 – TÉCNICO

Vinicius Rodrigues Ramos, Matrícula: 21211398 – DISCENTE

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PROFA. DRA. ÂNGELA MARIA MOREIRA CANUTO MENDONÇA
Diretora da Faculdade de Medicina – FAMED/UFAL

		2024-07-25T15:28:41-0300